
GIS - GIS - prostorová analýza, prosinec 2005 (1.12.2005 - 31.12.2005), Úřad práce v Hodoníně
NAZEV KOD EAC01 UC UZ UC0017 UZ0017
Archlebov 586030 388 68 36 0 0
Blatnice pod Svatým Antonínkem586048 1018 137 63 1 1
Blatnička 586056 223 23 11 0 0
Bukovany 586072 368 56 23 0 0
Bzenec 586081 2174 278 156 1 1
Čejč 586099 652 79 38 0 0
Čejkovice 586102 1217 151 67 1 1
Čeložnice 586111 188 30 11 0 0
Dambořice 586129 547 76 47 0 0
Dolní Bojanovice 586137 1431 248 119 0 0
Domanín 586145 521 89 43 0 0
Dražůvky 586153 124 12 6 0 0
Dubňany 586161 3215 677 299 1 1
Hodonín 586021 14216 2395 1162 19 10
Hovorany 586170 1011 148 82 0 0
Hroznová Lhota 586188 606 106 45 0 0
Hrubá Vrbka 586196 341 51 18 0 0
Hýsly 586200 161 48 24 0 0
Javorník 586218 338 86 50 0 0
Ježov 586226 349 46 20 0 0
Josefov 586234 188 33 14 0 0
Karlín 586242 82 18 13 0 0
Kelčany 586251 112 25 15 0 0
Kněždub 586269 505 55 24 0 0
Kostelec 586277 364 48 19 0 0
Kozojídky 586285 201 30 13 0 0
Kuželov 586293 188 35 21 0 0
Kyjov 586307 6086 848 362 1 0
Labuty 586315 68 20 8 0 0
Lipov 586323 786 103 35 0 0
Louka 586331 500 55 26 0 0
Lovčice 586340 344 49 22 0 0
Lužice 586358 1334 216 91 2 1
Malá Vrbka 586366 93 14 7 0 0
Mikulčice 586374 941 188 92 4 2
Milotice 586382 900 166 79 0 0
Moravany 586391 351 71 24 0 0
Moravský Písek 586404 1031 142 68 0 0
Mutěnice 586412 1788 344 154 2 1
Násedlovice 586421 377 84 40 0 0
Nechvalín 586439 167 51 24 0 0
Nenkovice 586447 199 35 18 0 0
Nová Lhota 586455 351 75 31 0 0
Nový Poddvorov 586463 74 15 7 0 0
Ostrovánky 586471 86 20 8 0 0
Petrov 586480 645 98 42 2 2
Prušánky 586498 1039 190 86 0 0
Radějov 586501 382 60 24 0 0
Ratíškovice 586510 2076 282 129 1 0
Rohatec 586528 1713 286 136 0 0
Skalka 586536 90 14 6 0 0
Skoronice 586544 239 42 23 0 0
Sobůlky 586552 436 66 36 0 0
Starý Poddvorov 586561 396 82 46 0 0



Stavěšice 586579 139 43 22 0 0
Strážnice 586587 2933 410 182 0 0
Strážovice 586595 261 31 21 0 0
Sudoměřice 586609 601 90 45 0 0
Suchov 586617 270 51 28 0 0
Svatobořice-Mistřín 586625 1632 251 120 1 0
Syrovín 586633 177 31 19 0 0
Šardice 586641 1023 163 87 0 0
Tasov 586650 256 48 19 0 0
Těmice 586668 404 64 26 0 0
Terezín 586676 190 33 18 2 1
Tvarožná Lhota 586684 367 75 26 0 0
Uhřice 586692 322 60 23 0 0
Vacenovice 586706 1000 169 82 1 0
Velká nad Veličkou 586714 1622 266 134 1 0
Veselí nad Moravou 586722 6301 988 482 6 1
Věteřov 586731 230 47 21 0 0
Vlkoš 586749 503 96 40 0 0
Vnorovy 586757 1495 197 97 0 0
Vracov 586765 2194 319 152 1 0
Vřesovice 586773 299 51 30 1 1
Žádovice 586781 382 72 34 0 0
Žarošice 586790 463 68 32 0 0
Ždánice 586803 1340 217 110 0 0
Želetice 586811 236 47 24 0 0
Žeravice 586820 521 77 37 0 0
Žeraviny 586838 89 11 5 0 0
Ostatní 0 0 41 22 3 2
Okres celkem 78470 12680 6001 51 25



GIS - GIS - prostorová analýza, prosinec 2005 (1.12.2005 - 31.12.2005), Úřad práce v Hodoníně
UC1824 UZ1824 UC5099 UZ5099 UCVABC UZVABC UCVH UZVH

14 6 17 6 9 5 39 16
29 11 31 13 34 17 63 22
5 2 4 3 8 5 8 2
10 4 9 2 10 4 31 13
57 30 63 35 59 36 130 64
12 4 21 13 20 11 40 17
33 12 31 10 36 20 77 23
5 3 6 3 4 3 19 4
13 7 12 8 15 7 38 23
45 18 67 33 65 46 133 44
16 10 24 9 19 13 50 19
2 2 4 2 4 4 4 2

158 55 110 44 186 88 343 127
527 225 532 259 673 349 961 391
33 16 35 17 20 16 78 34
28 11 15 4 17 9 54 18
10 3 13 3 8 4 29 9
12 6 7 2 14 6 21 10
17 10 14 7 19 13 38 19
2 1 7 2 12 7 23 8
8 0 4 2 11 8 14 3
1 0 5 4 3 2 12 8
4 2 3 3 5 5 10 5
17 10 10 1 10 6 31 11
6 2 13 4 10 3 29 12
10 4 5 1 6 3 14 6
8 7 10 3 8 4 17 8

195 75 168 63 152 80 382 140
5 0 5 3 5 3 13 5
25 3 27 9 19 10 53 10
12 5 14 6 10 7 27 9
10 6 13 7 11 10 29 7
46 19 49 17 57 25 92 27
2 1 5 2 3 2 10 5
44 18 39 13 48 23 85 31
42 19 35 18 36 23 85 31
24 7 12 4 17 8 37 10
29 12 38 16 41 31 69 21
100 37 59 26 77 49 173 58
16 9 19 6 17 8 46 20
9 4 11 5 15 9 26 9
6 4 4 3 7 3 21 11
10 3 21 6 27 12 36 15
4 2 4 1 3 2 8 2
5 2 7 3 6 5 10 0
24 5 22 6 19 12 54 14
45 18 28 14 40 24 97 33
15 5 15 4 8 5 36 11
65 24 64 29 66 39 143 50
67 29 72 36 71 45 121 42
2 1 3 0 3 1 9 4
6 1 10 5 8 6 23 10
8 6 21 10 16 10 27 11
21 8 15 8 20 16 46 20



9 4 9 3 7 2 22 9
93 32 91 34 62 34 197 69
8 6 3 2 5 4 15 9
18 11 24 9 23 13 48 18
8 7 16 9 15 9 20 8
54 20 57 28 53 30 115 44
9 3 4 2 11 5 13 8
29 15 38 17 32 22 86 37
10 3 8 1 10 7 26 7
17 6 14 4 13 3 41 19
9 5 4 2 10 7 13 5
20 5 12 3 7 4 46 10
15 5 14 3 12 5 30 8
34 15 33 14 40 23 85 35
60 23 48 19 73 39 109 43
188 66 218 98 280 143 413 171
6 4 10 2 10 5 23 8
25 9 30 13 21 11 42 14
39 16 40 20 46 30 108 46
85 37 76 30 47 25 162 64
13 8 9 5 10 8 25 9
27 13 13 6 11 4 42 24
12 6 17 6 16 8 33 15
53 21 64 28 58 38 96 38
5 3 13 9 8 5 24 8
16 7 22 11 20 14 39 11
2 1 2 1 2 2 5 0
7 4 5 2 17 10 13 7

2790 1139 2746 1194 3006 1672 5955 2268



UCVKLM UZVKLM UCZPS UZZPS UCE6 UZE6 UCE12 UZE12
12 11 17 10 40 26 33 22
35 20 25 12 86 43 60 32
5 4 6 5 11 6 10 6
8 3 5 0 37 21 32 18
65 42 52 28 150 87 91 55
13 9 17 10 35 21 28 17
32 22 31 14 79 43 52 25
6 4 5 2 18 10 13 7
17 14 14 5 41 28 31 21
41 23 33 15 129 65 91 45
13 7 18 8 53 31 35 22
3 0 4 2 6 3 6 3

114 69 99 52 429 204 340 160
592 350 320 174 1385 674 1026 504
41 26 26 14 82 51 55 35
28 15 13 5 57 34 39 24
10 4 12 4 29 13 20 9
8 6 4 4 33 21 25 14
23 13 10 6 55 33 44 28
7 3 11 7 29 16 21 11
4 1 6 3 21 10 18 8
2 2 0 0 10 7 8 5
8 4 3 3 13 7 8 3
10 4 8 1 27 13 21 11
8 4 12 4 31 13 20 7
8 3 6 2 15 7 12 5
8 8 6 4 20 12 14 6

221 110 152 66 519 232 377 169
2 0 4 3 12 6 8 3
24 13 23 8 60 27 45 21
14 8 10 2 34 19 26 14
5 3 10 3 26 12 18 9
51 29 28 11 117 51 87 37
0 0 4 2 11 7 7 6
45 28 31 16 109 53 78 39
36 22 27 15 98 49 76 40
12 4 13 2 53 18 47 14
22 12 33 19 79 43 59 34
75 38 40 15 191 88 148 66
14 10 18 7 61 26 53 21
6 4 7 3 33 18 26 13
5 3 6 3 18 11 13 8
8 4 12 3 49 20 45 19
3 2 3 2 9 4 7 3
3 3 3 2 14 6 8 4
14 9 12 5 59 24 44 16
39 22 30 13 109 53 79 35
14 7 11 6 33 11 24 8
57 33 40 21 172 80 118 61
78 42 55 34 165 88 125 69
1 1 1 1 9 5 7 3
10 7 13 9 24 15 20 12
19 12 12 5 38 24 30 16
12 6 15 9 51 30 33 19



8 6 6 3 28 17 23 14
126 69 58 26 223 91 161 65
7 4 4 2 20 14 14 10
17 13 15 8 47 26 37 19
12 9 9 6 35 21 29 16
56 33 53 24 156 86 122 68
3 3 5 3 14 11 8 6
30 17 41 27 121 66 94 54
7 5 4 3 22 13 13 8
7 3 14 7 30 16 15 9
8 5 4 4 16 10 12 8
17 11 11 5 36 12 24 8
13 8 21 8 45 16 33 12
32 20 32 17 91 41 69 34
73 46 27 15 164 86 127 71
235 134 191 96 644 329 467 236
10 5 14 4 32 14 24 11
24 13 23 10 63 27 49 21
29 12 38 18 111 59 78 39
70 40 66 29 194 94 135 70
11 9 8 6 32 21 24 17
11 4 11 6 40 14 29 11
12 6 16 7 46 23 35 17
46 27 48 26 140 79 107 60
11 9 10 5 26 18 22 15
14 11 25 14 50 23 43 21
3 3 3 1 5 3 3 1
8 5 5 4 23 12 14 9

2811 1633 2138 1063 7528 3761 5572 2792



UCKZAM9 UZKZAM9 UCABS UZABS UCMLA UZMLA UCABSE6 UZABSE6
11 7 8 3 0 0 1 1
22 14 12 8 1 1 3 1
6 4 4 2 0 0 0 0
9 4 2 0 0 0 1 0
46 22 21 11 1 1 6 4
28 17 5 0 0 0 0 0
43 21 11 5 1 1 2 1
3 1 3 1 0 0 0 0
13 5 7 5 0 0 2 2
75 51 14 6 0 0 4 2
13 9 6 2 0 0 2 1
2 1 0 0 0 0 0 0

217 102 48 26 1 1 12 6
570 280 196 104 18 9 56 32
31 16 14 5 0 0 5 2
8 3 15 5 0 0 5 2
11 3 5 1 0 0 0 0
11 5 2 0 0 0 1 0
15 8 6 3 0 0 0 0
9 4 2 1 0 0 2 1
13 8 4 0 0 0 2 0
5 4 0 0 0 0 0 0
5 3 1 1 0 0 0 0
4 2 5 3 0 0 1 1
11 6 3 2 0 0 2 1
7 3 6 3 0 0 1 1
10 5 2 1 0 0 1 1
138 69 83 39 1 0 25 12
5 3 2 0 0 0 1 0
16 9 11 1 0 0 2 0
6 2 8 2 0 0 1 1
16 7 6 5 0 0 1 1
60 22 23 10 1 0 7 3
3 2 0 0 0 0 0 0
50 27 15 12 4 2 4 4
33 18 22 10 0 0 1 1
19 8 7 1 0 0 6 1
30 21 17 5 0 0 6 0
77 46 45 18 2 1 20 9
22 9 6 4 0 0 3 1
14 9 5 3 0 0 1 0
10 4 3 2 0 0 0 0
21 13 3 2 0 0 0 0
6 2 5 3 0 0 2 1
4 1 1 1 0 0 0 0
27 8 13 5 1 1 4 1
44 18 27 8 0 0 8 1
5 4 8 4 0 0 3 0
74 41 28 12 1 0 11 1
78 44 21 9 0 0 6 4
4 1 1 0 0 0 0 0
11 6 4 1 0 0 2 0
13 6 3 2 0 0 1 1
27 21 11 5 0 0 6 4



12 6 3 2 0 0 0 0
57 29 53 20 0 0 18 5
6 3 4 3 0 0 3 2
25 11 11 8 0 0 4 4
5 2 3 3 0 0 1 1
45 27 27 12 1 0 13 5
8 6 2 1 0 0 0 0
38 23 10 4 0 0 6 3
6 4 7 1 0 0 2 0
6 5 7 2 0 0 1 1
6 5 6 2 1 0 1 0
8 4 7 4 0 0 1 1
10 5 4 2 0 0 1 1
41 28 17 9 1 0 6 3
38 19 24 11 1 0 8 4
165 96 62 33 6 1 14 5
13 7 4 4 0 0 1 1
20 10 10 7 0 0 2 2
43 24 23 10 0 0 5 3
55 24 31 18 1 0 9 6
5 5 5 4 1 1 0 0
7 4 8 5 0 0 0 0
12 6 5 3 0 0 1 1
51 30 22 8 0 0 6 2
8 4 3 3 0 0 1 1
16 12 6 4 0 0 2 1
0 0 1 0 0 0 0 0
11 9 1 0 3 2 0 0

2728 1437 1146 545 47 21 336 157



UCMLAE6 UZMLAE6 VMC UCE0 UCEX EAZ01 UCDOS UZDOS
0 0 0 10 4 167 66 34
1 1 5 17 8 430 130 58
0 0 0 0 1 100 19 11
0 0 0 9 1 163 54 23
0 0 39 31 15 993 265 147
0 0 3 6 2 294 78 37
0 0 3 16 6 531 141 61
0 0 0 3 3 85 30 11
0 0 0 15 7 231 74 45
0 0 0 34 9 610 229 106
0 0 0 15 4 237 85 41
0 0 0 1 1 50 12 6
1 1 21 57 42 1456 651 285
5 3 158 242 107 6616 2273 1097
0 0 1 22 1 468 141 77
0 0 0 21 2 253 99 41
0 0 0 7 1 150 51 18
0 0 0 9 2 68 48 24
0 0 5 12 4 155 83 48
0 0 0 7 1 153 46 20
0 0 0 2 2 80 29 10
0 0 0 2 0 35 18 13
0 0 0 3 0 51 22 13
0 0 0 15 0 216 51 23
0 0 0 2 4 150 44 19
0 0 0 4 2 90 29 13
0 0 1 3 1 83 34 20
0 0 36 65 36 2807 813 342
0 0 2 1 1 28 19 7
0 0 0 12 10 336 100 34
0 0 0 6 2 211 54 25
0 0 0 11 4 157 48 21
0 0 5 31 7 566 202 83
0 0 0 3 0 35 14 7
2 0 52 36 11 408 177 83
0 0 2 14 6 398 159 75
0 0 0 5 1 137 66 20
0 0 0 21 5 455 135 63
1 1 19 48 12 774 327 144
0 0 0 9 2 156 81 37
0 0 0 7 1 69 47 21
0 0 0 5 2 87 34 18
0 0 1 8 3 140 74 31
0 0 0 0 0 32 13 5
0 0 0 1 1 37 20 8
0 0 0 14 5 277 96 41
0 0 4 21 5 467 183 81
0 0 1 7 3 170 58 24
0 0 20 28 18 931 268 124
0 0 3 33 19 766 277 133
0 0 0 0 0 36 13 5
0 0 4 9 1 105 41 22
0 0 5 12 1 184 64 35
0 0 -1 7 2 176 81 45



0 0 3 3 2 54 41 22
0 0 16 44 20 1312 397 178
0 0 0 3 1 125 31 21
0 0 0 12 2 270 85 41
0 0 0 4 2 104 47 26
0 0 0 33 13 709 240 115
0 0 0 8 3 76 28 17
0 0 10 11 9 441 160 85
0 0 0 15 2 96 46 18
0 0 7 17 2 167 63 25
0 0 0 3 1 89 33 18
0 0 3 15 3 162 72 24
0 0 0 2 3 123 58 22
0 0 7 30 12 424 162 78
1 0 5 32 9 712 254 127
3 1 97 86 48 2849 941 459
0 0 1 5 0 90 39 18
0 0 0 7 3 212 91 38
0 0 0 23 11 636 181 90
0 0 0 27 14 996 305 145
1 1 0 6 3 120 48 29
0 0 0 5 2 167 69 32
0 0 4 9 1 195 63 31
0 0 30 15 5 576 211 108
0 0 0 11 1 99 46 24
0 0 0 11 1 233 72 33
0 0 0 2 0 34 10 4
1 1 1 0 0 39 20
16 9 572 1419 561 34931 12098 5683



UCDOSMN UZDOSMN
17,01 20,36
12,77 13,49
8,52 11
14,67 14,11
12,19 14,8
11,96 12,59
11,59 11,49
15,96 12,94
13,53 19,48

16 17,38
16,31 17,3
9,68 12
20,25 19,57
15,99 16,58
13,95 16,45
16,34 16,21
14,96 12
29,81 35,29
24,56 30,97
13,18 13,07
15,43 12,5
21,95 37,14
19,64 25,49
10,1 10,65
12,09 12,67
14,43 14,44
18,09 24,1
13,36 12,18
27,94 25
12,72 10,12
10,8 11,85
13,95 13,38
15,14 14,66
15,05 20
18,81 20,34
17,67 18,84
18,8 14,6
13,09 13,85
18,29 18,6
21,49 23,72
28,14 30,43
17,09 20,69
21,08 22,14
17,57 15,63
23,26 21,62
14,88 14,8
17,61 17,34
15,18 14,12
12,91 13,32
16,17 17,36
14,44 13,89
17,15 20,95
14,68 19,02
20,45 25,57



29,5 40,74
13,54 13,57
11,88 16,8
14,14 15,19
17,41 25
14,71 16,22
15,82 22,37
15,64 19,27
17,97 18,75
15,59 14,97
17,37 20,22
19,62 14,81
18,01 17,89
16,2 18,4
15,66 17,84
14,93 16,11
16,96 20
18,09 17,92
12,11 14,15
13,9 14,56
16,05 24,17
18,06 19,16
13,61 15,9
15,75 18,75
19,49 24,24
13,82 14,16
11,24 11,76
3900 2000

15,417357 16,2692165



GIS - GIS - prostorová analýza, prosinec 2005 (1.12.2005 - 31.12.2005), Úřad práce v Hodoníně
NAZEV KOD MN PZ_U PC0017_U PZ0017_UZ PC1824_U
Archlebov 586030 17,5 53 0 0 21
Blatnice pod Svatým Antonínkem586048 13,5 46 1 2 21
Blatnička 586056 10,3 48 0 0 22
Bukovany 586072 15,2 41 0 0 18
Bzenec 586081 12,8 56 0 1 21
Čejč 586099 12,1 48 0 0 15
Čejkovice 586102 12,4 44 1 1 22
Čeložnice 586111 16,0 37 0 0 17
Dambořice 586129 13,9 62 0 0 17
Dolní Bojanovice 586137 17,3 48 0 0 18
Domanín 586145 17,1 48 0 0 18
Dražůvky 586153 9,7 50 0 0 17
Dubňany 586161 21,1 44 0 0 23
Hodonín 586021 16,8 49 1 1 22
Hovorany 586170 14,6 55 0 0 22
Hroznová Lhota 586188 17,5 42 0 0 26
Hrubá Vrbka 586196 15,0 35 0 0 20
Hýsly 586200 29,8 50 0 0 25
Javorník 586218 25,4 58 0 0 20
Ježov 586226 13,2 43 0 0 4
Josefov 586234 17,6 42 0 0 24
Karlín 586242 22,0 72 0 0 6
Kelčany 586251 22,3 60 0 0 16
Kněždub 586269 10,9 44 0 0 31
Kostelec 586277 13,2 40 0 0 13
Kozojídky 586285 14,9 43 0 0 33
Kuželov 586293 18,6 60 0 0 23
Kyjov 586307 13,9 43 0 0 23
Labuty 586315 29,4 40 0 0 25
Lipov 586323 13,1 34 0 0 24
Louka 586331 11,0 47 0 0 22
Lovčice 586340 14,2 45 0 0 20
Lužice 586358 16,2 42 1 1 21
Malá Vrbka 586366 15,1 50 0 0 14
Mikulčice 586374 20,0 49 2 2 23
Milotice 586382 18,4 48 0 0 25
Moravany 586391 20,2 34 0 0 34
Moravský Písek 586404 13,8 48 0 0 20
Mutěnice 586412 19,2 45 1 1 29
Násedlovice 586421 22,3 48 0 0 19
Nechvalín 586439 30,5 47 0 0 18
Nenkovice 586447 17,6 51 0 0 17
Nová Lhota 586455 21,4 41 0 0 13
Nový Poddvorov 586463 20,3 47 0 0 27
Ostrovánky 586471 23,3 40 0 0 25
Petrov 586480 15,2 43 2 5 24
Prušánky 586498 18,3 45 0 0 24
Radějov 586501 15,7 40 0 0 25
Ratíškovice 586510 13,6 46 0 0 23
Rohatec 586528 16,7 48 0 0 23
Skalka 586536 15,6 43 0 0 14
Skoronice 586544 17,6 55 0 0 14
Sobůlky 586552 15,1 55 0 0 12
Starý Poddvorov 586561 20,7 56 0 0 26



Stavěšice 586579 30,9 51 0 0 21
Strážnice 586587 14,0 44 0 0 23
Strážovice 586595 11,9 68 0 0 26
Sudoměřice 586609 15,0 50 0 0 20
Suchov 586617 18,9 55 0 0 16
Svatobořice-Mistřín 586625 15,4 48 0 0 22
Syrovín 586633 17,5 61 0 0 29
Šardice 586641 15,9 53 0 0 18
Tasov 586650 18,8 40 0 0 21
Těmice 586668 15,8 41 0 0 27
Terezín 586676 17,4 55 6 6 27
Tvarožná Lhota 586684 20,4 35 0 0 27
Uhřice 586692 18,6 38 0 0 25
Vacenovice 586706 16,9 49 1 0 20
Velká nad Veličkou 586714 16,4 50 0 0 23
Veselí nad Moravou 586722 15,7 49 1 0 19
Věteřov 586731 20,4 45 0 0 13
Vlkoš 586749 19,1 42 0 0 26
Vnorovy 586757 13,2 49 0 0 20
Vracov 586765 14,5 48 0 0 27
Vřesovice 586773 17,1 59 2 3 25
Žádovice 586781 18,8 47 0 0 38
Žarošice 586790 14,7 47 0 0 18
Ždánice 586803 16,2 51 0 0 24
Želetice 586811 19,9 51 0 0 11
Žeravice 586820 14,8 48 0 0 21
Žeraviny 586838 12,4 45 0 0 18
Ostatní 0 54 7 9 17
Okres celkem  16,2 47 0 0 22



GIS - GIS - prostorová analýza, prosinec 2005 (1.12.2005 - 31.12.2005), Úřad práce v Hodoníně
PZ1824_UZ PC5099_U PZ5099_UZ PCVABC_UPZVABC_UZ PCVH_U PZVH_UZ PCVKLM_U

17 25 17 13 14 57 44 18
17 23 21 25 27 46 35 26
18 17 27 35 45 35 18 22
17 16 9 18 17 55 57 14
19 23 22 21 23 47 41 23
11 27 34 25 29 51 45 16
18 21 15 24 30 51 34 21
27 20 27 13 27 63 36 20
15 16 17 20 15 50 49 22
15 27 28 26 39 54 37 17
23 27 21 21 30 56 44 15
33 33 33 33 67 33 33 25
18 16 15 27 29 51 42 17
19 22 22 28 30 40 34 25
20 24 21 14 20 53 41 28
24 14 9 16 20 51 40 26
17 25 17 16 22 57 50 20
25 15 8 29 25 44 42 17
20 16 14 22 26 44 38 27
5 15 10 26 35 50 40 15
0 12 14 33 57 42 21 12
0 28 31 17 15 67 62 11
13 12 20 20 33 40 33 32
42 18 4 18 25 56 46 18
11 27 21 21 16 60 63 17
31 17 8 20 23 47 46 27
33 29 14 23 19 49 38 23
21 20 17 18 22 45 39 26
0 25 38 25 38 65 63 10
9 26 26 18 29 51 29 23
19 25 23 18 27 49 35 25
27 27 32 22 45 59 32 10
21 23 19 26 27 43 30 24
14 36 29 21 29 71 71 0
20 21 14 26 25 45 34 24
24 21 23 22 29 51 39 22
29 17 17 24 33 52 42 17
18 27 24 29 46 49 31 15
24 17 17 22 32 50 38 22
23 23 15 20 20 55 50 17
17 22 21 29 38 51 38 12
22 11 17 20 17 60 61 14
10 28 19 36 39 48 48 11
29 27 14 20 29 53 29 20
25 35 38 30 63 50 0 15
12 22 14 19 29 55 33 14
21 15 16 21 28 51 38 21
21 25 17 13 21 60 46 23
19 23 22 23 30 51 39 20
21 25 26 25 33 42 31 27
17 21 0 21 17 64 67 7
4 24 22 19 26 55 43 24
17 32 28 24 28 41 31 29
17 18 17 24 35 56 43 15



18 21 14 16 9 51 41 19
18 22 19 15 19 48 38 31
29 10 10 16 19 48 43 23
24 27 20 26 29 53 40 19
25 31 32 29 32 39 29 24
17 23 23 21 25 46 37 22
16 13 11 35 26 42 42 10
17 23 20 20 25 53 43 18
16 17 5 21 37 54 37 15
23 22 15 20 12 64 73 11
28 12 11 30 39 39 28 24
19 16 12 9 15 61 38 23
22 23 13 20 22 50 35 22
18 20 17 24 28 50 43 19
17 18 14 27 29 41 32 27
14 22 20 28 30 42 35 24
19 21 10 21 24 49 38 21
23 31 33 22 28 44 35 25
16 20 21 23 31 55 47 15
24 24 20 15 16 51 42 22
27 18 17 20 27 49 30 22
38 18 18 15 12 58 71 15
19 25 19 24 25 49 47 18
19 29 25 27 35 44 35 21
13 28 38 17 21 51 33 23
19 29 30 26 38 51 30 18
20 18 20 18 40 45 0 27
18 12 9 41 45 32 32 20
19 22 20 24 28 47 38 22



PZVKLM_UZ PCZPS_U PZZPS_UZ PCE6_U PZE6_UZ PCE12_U PZE12_UZPCKZAM9_U
31 25 28 59 72 49 61 16
32 18 19 63 68 44 51 16
36 26 45 48 55 43 55 26
13 9 0 66 91 57 78 16
27 19 18 54 56 33 35 17
24 22 26 44 55 35 45 35
33 21 21 52 64 34 37 28
36 17 18 60 91 43 64 10
30 18 11 54 60 41 45 17
19 13 13 52 55 37 38 30
16 20 19 60 72 39 51 15
0 33 33 50 50 50 50 17
23 15 17 63 68 50 54 32
30 13 15 58 58 43 43 24
32 18 17 55 62 37 43 21
33 12 11 54 76 37 53 8
22 24 22 57 72 39 50 22
25 8 17 69 88 52 58 23
26 12 12 64 66 51 56 17
15 24 35 63 80 46 55 20
7 18 21 64 71 55 57 39
15 0 0 56 54 44 38 28
27 12 20 52 47 32 20 20
17 15 4 49 54 38 46 7
21 25 21 65 68 42 37 23
23 20 15 50 54 40 38 23
38 17 19 57 57 40 29 29
30 18 18 61 64 44 47 16
0 20 38 60 75 40 38 25
37 22 23 58 77 44 60 16
31 18 8 62 73 47 54 11
14 20 14 53 55 37 41 33
32 13 12 54 56 40 41 28
0 29 29 79 100 50 86 21
30 16 17 58 58 41 42 27
28 16 19 59 62 46 51 20
17 18 8 75 75 66 58 27
18 23 28 56 63 42 50 21
25 12 10 56 57 43 43 22
25 21 18 73 65 63 53 26
17 14 13 65 75 51 54 27
17 17 17 51 61 37 44 29
13 16 10 65 65 60 61 28
29 20 29 60 57 47 43 40
38 15 25 70 75 40 50 20
21 12 12 60 57 45 38 28
26 16 15 57 62 42 41 23
29 18 25 55 46 40 33 8
26 14 16 61 62 42 47 26
31 19 25 58 65 44 51 27
17 7 17 64 83 50 50 29
30 31 39 57 65 48 52 26
33 18 14 58 67 45 44 20
13 18 20 62 65 40 41 33



27 14 14 65 77 53 64 28
38 14 14 54 50 39 36 14
19 13 10 65 67 45 48 19
29 17 18 52 58 41 42 28
32 18 21 69 75 57 57 10
28 21 20 62 72 49 57 18
16 16 16 45 58 26 32 26
20 25 31 74 76 58 62 23
26 8 16 46 68 27 42 13
12 22 27 47 62 23 35 9
28 12 22 48 56 36 44 18
42 15 19 48 46 32 31 11
35 35 35 75 70 55 52 17
24 19 21 54 50 41 41 24
34 10 11 62 64 48 53 14
28 19 20 65 68 47 49 17
24 30 19 68 67 51 52 28
33 24 25 66 68 51 53 21
12 19 19 56 61 40 40 22
26 21 19 61 62 42 46 17
30 16 20 63 70 47 57 10
12 15 18 56 41 40 32 10
19 24 22 68 72 51 53 18
25 22 24 65 72 49 55 24
38 21 21 55 75 47 63 17
30 32 38 65 62 56 57 21
60 27 20 45 60 27 20 0
23 12 18 56 55 34 41 27
27 17 18 59 63 44 47 22



PZKZAM9_UZ PCABS_U PZABS_UZ PCMLA_U PZMLA_UZPCABSE6_UPZABSE6_UZPCMLAE6_U
19 12 8 0 0 1 3 0
22 9 13 1 2 2 2 1
36 17 18 0 0 0 0 0
17 4 0 0 0 2 0 0
14 8 7 0 1 2 3 0
45 6 0 0 0 0 0 0
31 7 7 1 1 1 1 0
9 10 9 0 0 0 0 0
11 9 11 0 0 3 4 0
43 6 5 0 0 2 2 0
21 7 5 0 0 2 2 0
17 0 0 0 0 0 0 0
34 7 9 0 0 2 2 0
24 8 9 1 1 2 3 0
20 9 6 0 0 3 2 0
7 14 11 0 0 5 4 0
17 10 6 0 0 0 0 0
21 4 0 0 0 2 0 0
16 7 6 0 0 0 0 0
20 4 5 0 0 4 5 0
57 12 0 0 0 6 0 0
31 0 0 0 0 0 0 0
20 4 7 0 0 0 0 0
8 9 13 0 0 2 4 0
32 6 11 0 0 4 5 0
23 20 23 0 0 3 8 0
24 6 5 0 0 3 5 0
19 10 11 0 0 3 3 0
38 10 0 0 0 5 0 0
26 11 3 0 0 2 0 0
8 15 8 0 0 2 4 0
32 12 23 0 0 2 5 0
24 11 11 0 0 3 3 0
29 0 0 0 0 0 0 0
29 8 13 2 2 2 4 1
23 13 13 0 0 1 1 0
33 10 4 0 0 8 4 0
31 12 7 0 0 4 0 0
30 13 12 1 1 6 6 0
23 7 10 0 0 4 3 0
38 10 13 0 0 2 0 0
22 9 11 0 0 0 0 0
42 4 6 0 0 0 0 0
29 33 43 0 0 13 14 0
13 5 13 0 0 0 0 0
19 13 12 1 2 4 2 0
21 14 9 0 0 4 1 0
17 13 17 0 0 5 0 0
32 10 9 0 0 4 1 0
32 7 7 0 0 2 3 0
17 7 0 0 0 0 0 0
26 10 4 0 0 5 0 0
17 5 6 0 0 2 3 0
46 13 11 0 0 7 9 0



27 7 9 0 0 0 0 0
16 13 11 0 0 4 3 0
14 13 14 0 0 10 10 0
24 12 18 0 0 4 9 0
7 6 11 0 0 2 4 0
23 11 10 0 0 5 4 0
32 6 5 0 0 0 0 0
26 6 5 0 0 4 3 0
21 15 5 0 0 4 0 0
19 11 8 0 0 2 4 0
28 18 11 3 0 3 0 0
15 9 15 0 0 1 4 0
22 7 9 0 0 2 4 0
34 10 11 1 0 4 4 0
14 9 8 0 0 3 3 0
20 6 7 1 0 1 1 0
33 9 19 0 0 2 5 0
25 10 18 0 0 2 5 0
25 12 10 0 0 3 3 0
16 10 12 0 0 3 4 0
17 10 13 2 3 0 0 2
12 11 15 0 0 0 0 0
19 7 9 0 0 1 3 0
27 10 7 0 0 3 2 0
17 6 13 0 0 2 4 0
32 8 11 0 0 3 3 0
0 9 0 0 0 0 0 0
41 2 0 7 9 0 0 2
24 9 9 0 0 3 3 0



PZMLAE6_UZ UC_VM DUC DMN LKN UC2549 UM UC0024
0 37 32 14
2 27 76 74 30
0 14 12 5
0 37 33 10
0 7 157 122 58
0 26 46 41 12
0 50 86 84 34
0 19 19 5
0 51 29 13
0 136 129 45
0 49 46 16
0 6 6 2
0 32 408 378 159
0 15 1317 1233 546
0 148 80 66 33
0 63 61 28
0 28 33 10
0 29 24 12
0 17 55 36 17
0 37 26 2
0 21 19 8
0 12 5 1
0 18 10 4
0 28 31 17
0 29 29 6
0 15 17 10
0 35 17 14 8
0 24 484 486 196
0 10 10 12 5
0 51 68 25
0 29 29 12
0 26 27 10
0 43 119 125 48
0 7 7 2
0 4 101 96 48
0 83 89 87 42
0 35 47 24
0 75 74 29
1 18 183 190 102
0 49 44 16
0 31 27 9
0 25 17 6
0 75 44 44 10
0 7 8 4
0 8 12 5
0 50 56 26
0 48 117 104 45
0 60 30 36 15
0 14 152 153 66
0 95 147 150 67
0 9 8 2
0 11 26 19 6
0 13 37 30 8
0 -82 46 36 21



0 14 25 21 9
0 26 226 228 93
0 20 10 8
0 48 45 18
0 27 23 8
0 139 131 55
0 18 12 9
0 16 96 76 29
0 30 29 10
0 9 33 38 17
0 18 15 11
0 25 43 49 20
0 31 37 15
0 24 101 87 35
0 53 157 132 61
0 10 576 506 194
0 47 31 26 6
0 41 56 25
0 118 100 39
0 157 167 86
3 28 21 14
0 32 38 27
0 17 39 36 12
0 7 100 107 53
0 29 23 5
0 39 40 16
0 7 6 2
5 26 19 10
0 22 7093 6679 2841



UZ0024 PCDOS PZDOS
6
12
2
4
31
4
13
3
7
18
10
2
56
235
16
11
3
6
10
1

2
10
2
4
7
75
3
5
6
20
1
20
19
7
12
38
9
4
4
3
2
2
7
18
5
24
29
1
1
6
8



4
32
6
11
7
20
3
15
3
6
6
5
5
15
23
67
4
9
16
37
9
13
6
21
3
7
1
6

1164



Hranice tříd pro MN Hranice tříd pro PZ_U
OD DO POPIS OD DO POPIS

0 10   0 - 10 % 0 20   0 až 20 %
10 20 10 - 20 % 20 40 20 až 40 %
20 30 20 - 30 % 40 60 40 až 60 %
30 40 30 - 40 % 60 80 60 až 80 %
40 50 40 - 50 % 80 101 80 až 100 %
50 101 50 a více %



Popisy dat a ukazatelů
Identifikátor Zkrácený název
NAZEV Název
KOD Kód
EAC01 Počet ekonom. aktivních obyvatel
UC Počet uchazečů
UZ Počet uchazečů - žen
UC0017 Počet uchazečů věku 17 let a méně
UZ0017 Počet uchazečů - žen věku 17 let a méně
UC1824 Počet uchazečů věku 18-24 let
UZ1824 Počet uchazečů - žen věku 18-24 let
UC5099 Počet uchazečů věku 50 let a více
UZ5099 Počet uchazečů - žen věku 50 a více
UCVABC Počet uch. základ. stupně vzdělání
UZVABC Počet uch. žen zákl. stupně vzděl.
UCVH Počet uchazečů vyučených
UZVH Počet uchazečů - ženy vyučené
UCVKLM Počet uchazečů s maturitou
UZVKLM Počet uchazečů - ženy s maturitou
UCZPS Počet uchazečů se ZPS
UZZPS Počet uchazečů - ženy se ZPS
UCE6 Počet uchazečů - evidence nad 6 m.
UZE6 Počet uch. žen v evidenci nad 6 m.
UCE12 Počet uchazečů - evidence nad 12 m.
UZE12 Počet uch. žen v evidenci nad 12 m.
UCKZAM9 Počet uch. požadujících KZAM9
UZKZAM9 Počet uch. žen požadujících KZAM9
UCABS Počet uchazečů  - absolventů
UZABS Počet uchazečů - ženy absolventky
UCMLA Počet uchazečů mladistvých
UZMLA Počet uchazečů žen mladistvých
UCABSE6 Počet uchazečů  - absolventů nad 6m.
UZABSE6 Počet uchazečů - ženy absolv. nad 6m.
UCMLAE6 Počet uchazečů mladistvých nad 6 m.
UZMLAE6 Počet uch. žen mladistvých nad 6 m.
VMC Počet hlášených volných míst
UCE0 Počet nově evidovaných uchazečů
UCEX Počet uchazečů, kteří odešli z evidence
EAZ01 Počet ekonom. aktivních obyvatel - žen
UCDOS Počet dosažitelných uchazečů
UZDOS Počet dosažitelných uchazečů - žen
UCDOSMN Míra nezaměstnanosti z dosažitelných uchazečů
UZDOSMN Míra nezaměstnanosti z dosažitelných uchazečů - žen
MN Míra nezaměstnanosti [%]
PZ_U Podíl žen [%]
PC0017_U Podíl věku 17 let a méně [%]
PZ0017_UZ Podíl žen věku 17 let a méně [%]
PC1824_U Podíl věku 18 - 24 let [%]
PZ1824_UZ Podíl žen věku 18 - 24 let [%]
PC5099_U Podíl věku 50 let a více [%]
PZ5099_UZ Podíl žen věku 50 let a více [%]
PCVABC_U Podíl uch. se základ. stupněm vzd. [%]
PZVABC_UZ Podíl žen se zákl. stupněm vzd. [%]
PCVH_U Podíl vyučených [%]
PZVH_UZ Podíl žen vyučených [%]



PCVKLM_U Podíl uchazečů s maturitou [%]
PZVKLM_UZ Podíl žen s maturitou [%]
PCZPS_U Podíl uchazečů se ZPS [%]
PZZPS_UZ Podíl žen se ZPS [%]
PCE6_U Podíl evidovaných nad 6 měs. [%]
PZE6_UZ Podíl žen evidovaných nad 6 m. [%]
PCE12_U Podíl evidovaných nad 12 m. [%]
PZE12_UZ Podíl žen evidovaných nad 12 m. [%]
PCKZAM9_U Podíl uchazečů požadujících KZAM9 [%]
PZKZAM9_UZPodíl žen požadujících KZAM9 [%]
PCABS_U Podíl absolventů [%]
PZABS_UZ Podíl žen absolventek [%]
PCMLA_U Podíl mladistvých [%]
PZMLA_UZ Podíl žen mladistvých [%]
PCABSE6_U Podíl absolventů evid. nad 6 m. [%]
PZABSE6_UZPodíl žen absolv. evid. nad 6 m. [%]
PCMLAE6_U Podíl mladistvých evid. nad 6 m. [%]
PZMLAE6_UZPodíl žen mladistvých evid. nad 6 m. [%]
UC_VM Počet uchazečů na 1 volné místo
DUC Vývoj počtu uchazečů za období [%]
DMN Vývoj míry nezam. za období [%]
LKN Lokaliz. kvoc. nezaměstnanosti
UC2549 Počet uchazečů věku 25-49 let
UM Počet uchazečů - mužů
UC0024 Počet uchazečů věku 24 let a méně
UZ0024 Počet žen věku 24 let a méně
SUMAUC Celkový počet uchazečů v okrese
SUMAEAC01 Celkový počet ekon.aktivních v okrese
PCDOS Podíl dosažitelných uchazečů  [%]
PZDOS Podíl dosažitelných uchazečů - žen  [%]



Název
Název obce nebo městské části
Identifikátor obce nebo městské části (dle UIR-ADR)
Počet ekonomicky aktivních obyvatel
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 17 let a méně
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 17 let a méně - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 18-24 let
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 18-24 let - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 50 let a více
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 50 let a více - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - základní stupeň vzdělání
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - základní stupeň vzdělání - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - vyučení
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - vyučení - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - s maturitou
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - s maturitou - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - se ZPS
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - se ZPS - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 6 měsíců - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 12 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - v evidenci nad 12 měsíců - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - požadující primárně zaměstnání z KZAM9
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - požadující primárně zaměstnání z KZAM9 - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - absolventi v evidenci nad 6 měsíců - ženy
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - mladiství v evidenci nad 6 měsíců - ženy
Počet hlášených volných pracovních míst
Počet nově evidovaných uchazečů v daném měsíci
Počet uchazečů, kteří odešli z evidence v daném měsíci („vyřazení celkem“)
Počet ekonomicky aktivních obyvatel - ženy
Počet dosažitelných uchazečů
Počet dosažitelných uchazečů -  žen
Míra nezaměstnanosti z dosažitelných uchazečů
Míra nezaměstnanosti z dosažitelných uchazečů - žen
Míra nezaměstnanosti [%]
Podíl žen na celkovém počtu uchazečů o zaměstnání [%]
Podíl věkové skupiny 17 let a méně [%]
Podíl žen věkové skupiny 17 let a méně [%]
Podíl věkové skupiny 18 - 24 let [%]
Podíl žen věkové skupiny 18 - 24 let [%]
Podíl věkové skupiny 50 let a více [%]
Podíl žen věkové skupiny 50 let a více [%]
Podíl uchazečů se základním stupněm vzdělání [%]
Podíl žen se základním stupněm vzdělání [%]
Podíl vyučených [%]
Podíl žen vyučených [%]



Podíl uchazečů s maturitou [%]
Podíl žen s maturitou [%]
Podíl uchazečů se ZPS [%]
Podíl žen se ZPS [%]
Podíl uchazečů evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl žen evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl uchazečů evidovaných nad 12 měsíců [%]
Podíl žen evidovaných nad 12 měsíců [%]
Podíl uchazečů požadujících primárně KZAM9 [%]
Podíl žen požadujících primárně KZAM9 [%]
Podíl absolventů [%]
Podíl žen absolventek [%]
Podíl mladistvých [%]
Podíl žen mladistvých [%]
Podíl absolventů evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl žen absolventek evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl mladistvých evidovaných nad 6 měsíců [%]
Podíl žen mladistvých evidovaných nad 6 měsíců [%]
Počet uchazečů na 1 volné místo
Vývoj počtu uchazečů v období od-do [%]
Vývoj míry nezaměstnanosti v období od-do [%]
Lokalizační kvocient nezaměstnanosti
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - věk 25 - 49 let
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání - muži
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : věk 24 let a méně
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně věk 24 let a méně
Celkový počet evidovaných uchazečů o zaměstnání v okrese
Celkový počet ekonomicky aktivních obyvatel v okrese
Podíl dosažitelných uchazečů z celkového počtu uchazečů
Podíl dosažitelných uchazečů-žen z celkového počtu uchazečů-žen



Způsob výpočtu

Počet ekonomicky aktivních obyvatel
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : věk 17 let a méně
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : věk 18-24 let
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 18-24 let) a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 50 let a více)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 50 let a více) a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = (bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně ((bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola))
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = „střední odborné (vyučen)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně „střední odborné (vyučen)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = „ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně („ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : se ZPS (alespoň jedna z kategorií ZPS)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně se ZPS
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : v evidenci déle než 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně v evidenci déle než 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : v evidenci déle než 12 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně v evidenci déle než 12 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : požadující na 1. místě zaměstnání ze skupiny KZAM9
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : požadující primárně zaměstnání z KZAM9 a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena  a současně absolvent
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent a současně v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena
Počet hlášených volných pracovních míst podle fyzického místa pracoviště
Počet nově evidovaných uchazečů v daném měsíci
Počet uchazečů, kteří odešli z evidence v daném měsíci („vyřazení celkem“)

100*UCDOS/EAC01
100*UZDOS/EAZ01
100*UC/EAC01
100*UZ/UC
100*UC0017/UC
100*UZ0017/UZ
100*UC1824/UC
100*UZ1824/UZ
100*UC5099/UC
100*UZ5099/UZ
100*UCVABC/UC
100*UZVABC/UZ
100*UCVH/UC
100*UZVH/UZ



100*UCVKLM/UC
100*UZVKLM/UZ
100*UCZPS/UC
100*UZZPS/UZ
100*UCE6/UC
100*UZE6/UZ
100*UCE12/UC
100*UZE12/UZ
100* UCKZAM9/UC
100* UZKZAM9/UZ
100*UCABS/UC
100*UZABS/UZ
100*UCMLA/UC
100*UZMLA/UZ
100* UCABSE6/UC
100* UZABSE6/UZ
100* UCMLAE6/UC
100* UZMLAE6/UZ
UC/VMC
100*UCt+1/UCt-100
100*MNt+1/MNt-100
(UC/SUMAUC)/(EAC01/SUMAEAC01)
UC-UC0017-UC1824-UC5099
UC-UZ
UC0017+UC1824
UZ0017+UZ1824
SUMA(UC)
SUMA(EAC01)
100*UCDOS/UC
100*UZDOS/UZ



Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = (bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola)
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně ((bez vzdělání) nebo (neúplné základní) nebo (základní + praktická škola))

Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : nejvyšší dosažené vzdělání = „ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : žena a současně („ÚSV“ nebo „ÚSO (vyučení s maturitou)“ nebo „ÚSO s maturitou (bez vyučení)“)

Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : požadující primárně zaměstnání z KZAM9 a současně žena

Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : absolvent a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců
Počet evidovaných uchazečů o zaměstnání : (věk 17 let a méně) a současně po povinné školní docházce a současně v evidenci nad 6 měsíců a současně žena


